
موتورسواران 
مزاحم، راهی 
دادسرا شدند

سرهنگ یگانه پور 
فرمانده انتظامی 

شهرستان 
شیروان از توقیف 

هشت دستگاه 
موتورسیکلت که 
راکبان آن ها برای 

مردم ایجاد مزاحمت 
می کردند، خبر داد. 

این طرح در پاسخ به 
مطالبه شهروندان 

و با دستور مقام 
قضایی اجرا شد. 

متخلفان پس از 
تشکیل پرونده برای 
انجام مراحل قانونی 

به مراجع قضایی 
معرفی شدند.

خبرخبر
روزروز

ــل رحـــمـــانـــی   ــی ــق  ع
ســیــد مــرتــضــی مــدنــی فدکی 
ضمن خبر دادن از گشت های 
مشترک دستگاه های متولی با 
محوریت تعزیرات حکومتی 
برای نظارت بر بازار شب یلدا در 
استان، هشدار داد: چنانچه در این ایام پرونده ای 
برای متخلفی تنظیم شود، به هیچ عنوان مماشاتی 
ــود؛ چــرا کــه خواسته مــردم هم  در کــار نخواهد ب

برخورد قاطع با سودجویان است.

گزارش قدس و پاسخ آقای مدیر کل ◾
روز گذشته در روزنامه قــدس، گزارشی با عنوان 
»قیمت های داغ و بــازار سرد یلدایی« منتشر و 
از نگرانی خانواده ها در مواجهه با گرانی بازار و... 
گفته شــد. در یکی از ایــن مـــوارد، خانم 72 ساله 
بازنشسته مشهدی که به قول خــودش امسال 
زودتر به فکر فراهم کردن مقدمات شب یلدا افتاده 
و با دیدن قیمت ها ابراز ناراحتی کرده، گفت: من 
یک معلم بازنشسته ام و بــزرگ فامیل. هر سال 
در شب یلدا میزبان 60-50 میهمان هستم که 
به دیدنم می آیند. خواستم امسال کمی زودتر 
برای تهیه میوه و آجیل شب یلدا اقدام کنم تا به 
گرانی های روزهــای نزدیک به شب یلدا برنخورم؛ 
ولی انگار دیر کــرده ام. من یک حقوق ناچیز دارم 
و نمی دانم امسال هم می توانم با وجود گرانی ها 
میزبان بچه ها و فامیلم باشم یا نه. شبی که برای 
دورهمی، خنده و صله رحم از آن یاد می شود و یکی 
از خاطره انگیزترین شب های سال است، حالا به 
دغدغه بزرگ ترها برای چگونه برگزار شدنش تبدیل 

شده است.
این تنها یک نمونه از درددل مردم با رسانه بود. 
از همین رو به سراغ مدیر کل تعزیرات حکومتی 
خراسان رضوی رفتیم که اگر بخواهیم منصفانه در 
مورد او نظر بدهیم، می توان عنوان »مدیر پای کار 

مشکلات مردم« را به ایشان داد.
پس از مطرح کردن موضوعات و نگرانی ها، سید 
مرتضی مدنی فدکی بیان کرد: با توجه به نزدیک 
ــام پایانی مــاه آذر که مقارن اســت با  شــدن به ای
روزهایی که مردم خرید های شب یلدایی دارند، 
تعزیرات حکومتی استان هم برای کنترل و نظارت 

بر بازار، تدابیری از پیش اندیشیده است.
ــوارد، آغــاز طرح ویژه  وی ادامــه داد: یکی از این م
نظارت بر بازار شب یلداست. طرحی که محوریت 
آن با تعزیرات حکومتی استان خراسان رضوی 
 است و با همراهی سازمان صمت، اتــاق اصناف 

و...در مرحله اجرا قرار دارد.
تا امــروز هم چندین مرحله گشت نظارتی انجام 
شــده و بـــازارهـــای هــدف مانند میوه فروشی ها، 
آجیل فروشی ها، شیرینی فروشی ها و... مورد 

پایش سرزده کارشناسان قرار گرفته اند.

رسیدگی خارج از نوبت به پرونده متخلفان ◾
مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی ادامه 
داد: در این گشت ها که رئیس شعبه سیار تعزیرات 
حکومتی هــم حضور دارد، بــه محض اینکه با 
تخلف های گران فروشی، کم فروشی و دیگر موارد 
روبه رو شوند، فرم تخلف، تنظیم و پرونده همان طور 
که دستور داده شــده، خــارج از نوبت رسیدگی 

می شود. در این مسیر هم با متخلفان مماشاتی 
نخواهد شد و آن ها به تعبیری نقره داغ می شوند.

از سوی دیگر به تمامی تیم های گشت مشترک 
طرح نظارت بر بازار شب یلدا تأکید شده در صورتی 
که یک واحد صنفی اصرار به تخلف چندباره دارد، 
با هماهنگی رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی 
اقدام هایی از قبیل نصب پــرده گران فروشی سر 
در واحد متخلف و پلمب محل در دستور کار قرار 
بگیرد. در این طرح که از 20 آذر ماه آغــاز شده و 
همچنان ادامه دارد، برای گران فروشی در بازار میوه 
چندین پرونده تشکیل شده که رسیدگی به آن ها 

در دستور کار قرار گرفته است.

دســت بــه دســت شــدن میوه توسط دلالان؛  ◾
یک دلیل گرانی

ــه داد: یکی از  سید مرتضی مــدنــی فــدکــی ادامـ
مکان هایی که نظارت ویژه ای بر آن نیاز است و ما هم 
در این مسیر حرکت کرده ایم، بازار عمده فروشان 

میوه در سپاد اســت. متأسفانه با رصدهایی که 
به شخصه به صــورت نامحسوس و محسوس 
از این مکان داشتم، مشخص شد دلیل تفاوت 
قیمت فاحش میوه در این بــازار عمده فروشی و 
خرده فروشی، دست به دست شدن میوه در محل 
بین دلالان اســت. هر کــدام که بــاری را می خرند، 
همان جا روی زمین تکان نخورده، چند درصد روی 

قیمت به دیگری می فروشند.
این اقدام، تخلف است و نباید در محل، بار دست 
به دســت شــود. خروجی ایــن می شود که برخی 
میوه ها مثل انار و پرتقال در بازار سپاد هنگام ورود 
یک قیمت دارند و زمان توزیع در سطح شهر، در 
هر کیلو تا برخی مواقع چند ده هزار تومان گران تر 

فروخته می شوند.
مدیر کل تعزیرات حکومتی خــراســان رضوی 
گفت: از دیگر اقدامات صورت گرفته، بررسی 
همزمان خرده فروشی های میوه و میدان بار سپاد 
بود. در این اقدام، کارشناسان به محض اینکه 
فاکتوری از یک خرده فروش دریافت می کنند 
که قیمت های غیرمنطقی روی آن درج شده، به 
سرعت ماجرا به تیم که همزمان داخل بازار سپاد 
حضور دارنــد، منعکس و فاکتور های فروشنده 
اصلی هم بررسی می شود. با این کار مشخص 
شده برخی از فاکتورها صوری بوده و تنها برای 
فرار از قانون صادر شده که با متخلفان برخورد 
جدی صورت گرفته است. این رویه نیز همچنان 

ادامه دارد.
بارها گفته شده اتحادیه های مربوط هم باید روی 
اقــدامــات اعــضــای خــود نــظــارت داشــتــه باشند و  
براساس وظیفه قانونی که دارند، برای برطرف کردن 

تخلف اقدام کنند.
وی در پایان گفت: ما نمی گوییم با این نظارت ها 
تخلفات صفر می شود؛ اما تلاش ما بــرای ناامن 
کردن فضای تخلف است. این امر به کاهش چنین 
مــواردی کمک می کند. در این مسیر شهروندان 
هم می توانند موارد مدنظر خود را با شماره تماس 
124 یا سامانه »ir.Tazirat135« در میان بگذارند تا 
برخورد قاطع و قانونی با عاملان تخلف انجام شود.
ــن طـــرح، مــیــزان تشکیل  ــرای ای پــس از پــایــان اجـ
پرونده ها و جریمه های صــورت گرفته نیز اعلام 

خواهد شد.

مدیر کل تعزیرات حکومتی پس از انتشار گزارش قدس هشدار داد

نقره داغ متخلفان بازار شب یلدا

مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی : با توجه به نزدیک شدن به ایام 
پایانی ماه آذر که مقارن است با روزهایی که مردم خرید های شب یلدایی 
دارند، تعزیرات حکومتی استان هم برای کنترل و نظارت بر بازار، تدابیری 

از پیش اندیشیده است.
گزيدهگزيده

خبر

 کشف ۱۱ قبضه کلت کمری 

در مانه  و سملقان 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان شمالی 
از کشف 11قبضه اسلحه کلت کمری جنگی 
ــادی فشنگ  ساخت کشور آمریکا و مقدار زی
و مهمات مــربــوط توسط ســربــازان گمنام امــام 
زمان)عج( در شهرستان مانه  و سملقان خبر داد.
به گــزارش صــدا و سیما، سید جــواد ایلالی روز 
گذشته در جمع خبرنگاران اظهار کرد: دو نفر در 
این زمینه دستگیر شدند و یک دستگاه خودرو 
نیز توقیف شــد و بــا تشکیل پــرونــده قضایی، 
ــرای  مــراتــب در یکی از شعب بــازپــرســی دادسـ
عمومی و انقلاب مرکز استان مطرح و در حال 

رسیدگی است.
وی خاطرنشان کرد: بر اساس بررسی ها، متهمان 
اقلام مکشوفه را به منظور تشدید اغتشاشات 
و راه انـــــدازی پـــروژه »کــشــتــه ســازی« و بــا هدف 
بهره برداری رسانه ای و روانــی دشمن از جریان 
ناآرامی های اخیر از غرب کشور وارد استان کرده 
بودند که دو عامل اصلی این ماجرا با اشراف به 
موقع و اقدامات اطلاعاتی و امنیتی در کمترین 

زمان ممکن، شناسایی و دستگیر شدند.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان با بیان 
اینکه دشمنان انقلاب اسلامی به سرکردگی 
استکبار جهانی و به طــور مشخص آمریکای 
جهانخوار و رژیم صهیونیستی غاصب هدفی 
جز براندازی نظام مقدس جمهوری اسلامی در 
سر نمی پرورانند و کسانی که در این مسیر نقش 
پیاده نظام دشمن را ایفا می کنند، در خصوص 
عواقب و پیامدهای این قبیل افعال مجرمانه به 

شدت هشدار داد.
وی بــا اشـــاره بــه مــجــازات هــای پیش بینی شده 
ــم علیه امنیت  ــون در خــصــوص جــرای ــان در ق
ــادآور شد: قانون گذار در این خصوص  کشور ی
مجازات های بسیار سنگینی برای متعرضان و 
متعدیان به امنیت و آسایش عمومی در نظر 
گرفته است. بر این اساس کسانی که علیه نظام 
مقدس جمهوری اسلامی به طور مسلحانه قیام 
و شــورش کنند، به عنوان »مــحــارب« شناخته 
می شوند و به مجازات اعــدام محکوم خواهند 

شد.
این مقام قضایی درباره آخرین وضعیت متهمان 
پرونده نیز گفت: متهمان با صدور قرار قانونی 
)بازداشت موقت( روانه زندان شدند و تحقیقات 
تکمیلی بــرای روشــن شــدن دیگر ابــعــاد ماجرا 

ادامه دارد.
لازم به ذکر است این اتفاق در حالی رخ می دهد 
که پیش از ایــن نیز دادســتــان عمومی و انقلاب 
مرکز استان از کشف 6قبضه اسلحه کلت کمری 
جنگی از نوع »کوکا« و مقداری فشنگ و خشاب و 

دستگیری فردی دیگر در این زمینه خبر داده بود.

در شهر3
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 خسارت جزئی به مناطق زلزله زده خراسان جنوبی 
مدیر کل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: 
وقوع زلزله در سه شنبه شب گذشته، کمتر از 30 درصد 

خسارت داشته است .
آخوندی در گفت وگو با خبرنگار صدا و سیما در تشریح 
بررسی های صورت گرفته در مورد زلزله خراسان جنوبی 
گفت: این زلزله فوتی و مصدوم نداشته و تنها دو نفر هنگام 

خروج از منزل به صورت جزئی مصدوم که همان لحظه 
درمان شدند.

وی افـــزود: از زمــان ثبت نخستین زلزله تا به ایــن لحظه 
)چهارشنبه( 11 پس لرزه در این مناطق به وقوع پیوسته 

است.
مدیر کل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی بیان 

کرد: همچنین در بازدید های صورت گرفته مشخص شد 
56 روستا خسارت زیر 30 درصد دیده است. 

آخوندی افزود: تعداد واحد های خسارت دیده، 102 واحد در 
بشرویه و 15 واحد در منطقه روستا های زیر پوشش طبس 

برآورد خسارت شده است.
مدیر کل مدیریت بحران استانداری گفت: همزمان نیز سه 

اکیپ از بنیاد مسکن به منطقه اعزام شدند تا وضعیت این 
مناطق را بررسی کنند.  

این زمین لرزه سه شنبه شب گذشته ساعت 17:44 در عمق 
11 کیلومتری زمین در حوالی منطقه ده محمد بشرویه رخ 
داد که در طبس وعشق آباد طبس نیز احساس و سبب 

ایجاد ترک های جزئی در منازل شد.

محیط  زیست
    3 سال حبس و جریمه

در پی شکار غیرمجاز پرندگان
صیادان غیرمجاز پرندگان با ارزش شکاری با 

شکایت اداره محیط زیست درگز و با رأی دادگاه 
این شهرستان، به سه سال حبس تعزیری و 

پرداخت جزای نقدی محکوم شدند.
 سرپرست حفاظت محیط زیست درگز گفت: این 

متهمان با صید غیرمجاز یک بهله دلیجه، قصد 
شکار بالابان و قاچاق آن به کشور های حوزه 

خلیج فارس را داشتند که دستگیر شدند.

به گزارش صدا وسیما، مدثر تیموری افزود: با 
حکم قاضی، تمامی ادوات مکشوفه از متخلفان 

شامل یک دستگاه موتورسیکلت و دوربین چشمی 
ضبط شد.

سرپرست حفاظت محیط زیست درگز با 

قدردانی از اقدام قاطع قاضی پرونده گفت: 
حذف این پرندگان از چرخه حیات وحش، ضربه 
جبران ناپذیری برای طبیعت شهرستان است و 

یگان حفاظت محیط زیست بدون هیچ اغماضی با 
خاطیان برخورد قانونی خواهد کرد.

روزانه حدود هزار و 500 تبعه افغانستانی به صورت 
ــارون تایباد بــه کشورشان  ــ خــودمــعــرف از مــرز دوغ
بازمی گردند. مدیر کل اتباع و مهاجرین خارجی 
استانداری خراسان رضوی در کمیسیون ساماندهی 
اتباع خارجی خراسان رضوی که با حضور نماینده ویژه 
رئیس جمهور در امور افغانستان در مشهد تشکیل 
شد، افزود: با توجه به برقراری امنیت از سوی طالبان 
و بهبود اوضاع این کشور به تازگی شاهد بازگشت 

روزانه این اتباع به افغانستان هستیم.
سید علی قاسمی ادامه داد: با این حال روزانــه بین 
400 تا 500 تبعه خارجی به عنوان متجاوز مرزی در 
مرز خراسان رضوی با افغانستان، دستگیر می شوند 

و در هشت ماه امسال حدود 350 هزار تبعه افغان که 
غیر قانونی از مرز استان وارد ایران شده و بیشترشان 

نیروی کار بودند، از مرز بازگردانده شدند.
مدیر کل اتباع و مهاجرین خارجی خراسان رضوی 
گفت: جذب اعتبارات بین المللی برای اتباع مقیم 
اســتــان امــســال بــه 320 میلیارد تــومــان رســیــده که 
نشان دهنده رشد 2/5 برابری در مقایسه با سال 
ــزود: تنها در یــک مــورد  ــ پــیــش اســـت. قــاســمــی افـ
65میلیارد تومان برای ساخت 140 واحد مسکونی در 

مهمانشهر تربت جام جذب شده است.
به گزارش صدا و سیما، وی ادامه داد: با توجه به حجم 
قابل توجه اعتبارات جذب شده از منابع مختلف 

ــد  پیش بینی مــی شــود عملیات ساخت 340واحـ
مسکونی در مهمانشهر تربت جام از بهمن ماه 
آینده آغاز شود. مدیر کل اتباع و مهاجرین خارجی 
استانداری خراسان رضوی ضمن یادآوری خدمات 
مــردم و مسئولان این استان به اتباع افغانستانی 
گفت: در حال حاضر 75 هزار دانش آموز افغانستانی 
در استان تحصیل می کنند که 17 هزار نفر فقط از 

اتباع تازه وارد طی یک سال گذشته هستند.
افغانستانی ها در استان و به ویژه در مشهد 200هیئت 
مذهبی و ۸6 مرکز فرهنگی فعال دارنــد و پیشنهاد 
می شود از ظرفیت علمای مذهبی آن ها برای مدیریت 

واحد فرهنگی اتباع بهره گرفته شود.

مرز مرز 

 رد مرز روزانه
  1500 افغانستانی 

از دوغارون

      صفحه 3 خراسان
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جلسات مجامع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده به ترتیب در ساعات 10:00 و 11:00 صبح روز جمعه مورخ 
1401/10/09 در محل مسجد حضرت ابوالفضل )ع( به نشانی: مشهد، بولوار پیروزی، پیروزی 20، حق شناس 4، با دستور 
جلسات ذکر شده تشکیل میگردد. از اعضای محترم تعاونی دعـوت می شود با همراه داشتن مدارک شناسائی معتبر 

رأس ساعت مقرر در این جلسات، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع فوق العاده: 

1- تصویب انحلال شرکت تعاونی   2- تعیین مکان تصفیه
دستور جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس    2- تصویب صورت های مالی سالهای 1399 و 1400.
3- انتخاب هیئت تصفیه و ناظر تصفیه.                                                        

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده ) نوبت دوم( و عادی بطور فوق العاده ) نوبت اول(
تاریخ انتشار:شرکت تعاونی مسکن مهر شماره یکصد و سه مشهد به شماره ثبت 30996

1401/09/24 

  هیئت مدیره
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جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان بخش تعاون راس ساعت 10 صبح 
روزجمعه مورخ 1401/10/9در محل مشهد- بلوار قرنی – قرنی 16- خیابان دوم سمت راست – نبش 
چهارراه اول- زائر سرای امکان – سالن اجتماعات برگزار می شود. از کلیه اعضای محترم دعوت 

می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
اعضای محترمی که امکان حضور آنها درجلسه مذکور مقدور نمی باشد می توانند حق رای خود را 
به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند. دراینصورت تعداد آرای وکالتی هر عضو 

حداکثر سه رای وهر فرد غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.
تا 12 ظهر  از ساعت 10صبح  باید  نظر  مورد  وکیل  همراه  به  نمایندگی  اعطای  متقاضی  اعضای 
روزهای شنبه،یکشنبه و دوشنبه 3، 4 و1401/10/5به محل قاسم آباد- بلوار شریعتی – خیابان 
مروارید – روبروی مروارید 6 – اتحادیه شرکتهای تعاونی مسکن کارگران مراجعه تا پس از تایید 

وکالت نامه های مزبور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب انحلال شرکت
2- تعیین مکان تصفیه

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان بخش تعاون

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
مسکن کارکنان بخش تعاون تاریخ انتشار : 1401/9/24


